
www.facebook.com/ocbreda
www.bredafashionblog.com
www.ocbreda.cz
www.ocbredaklub.cz

Tipy na vánoční dárky

pro celou rodinu

NOVÉ ZIMNÍ
KOLEKCE
Nightshopping 13. 11.

slevy až 70%

Slavíme 3. narozeniny

www.facebook.com/ocbreda
www.bredafashionblog.com
www.ocbreda.cz
www.ocbredaklub.cz

Tipy na vánoční dárky

pro celou rodinu

Nightshopping 13. 11.

slevy až 70%

Slavíme 3. narozeniny



KABELKOVÝ  A  KRAVATOVÝ  VELETRH
13. listopadu  od 15.00 hodin

Darujte kabelku na dobrou věc!

Sběrná místa:
» FITNESS PEPA
» Redakce Opavského a Hlučínského deníku
» Restaurace na Sokolce
» P.S. Café, Opava, ul. Ratibořská
»  CUKRÁRNIČKA Hana Marethová, Vodní 173, Vítkov
» Bavaria Fitness
»  budova MÚ, ul. Partyzánská 229, Budišov nad Budišovkou 
» Městská knihovna Kravaře, Bezručka 10
» budova MÚ Bolatice

Opavský a Hlučínský deník spolu s OC Breda & WEINSTEIN Vás zvou na

• 15.00 - zahájení veletrhu

•    17.00  - autogramiáda s Markem Stromským, vítězem 125. ročníku Velké pardubické
- autogramiáda fotbalistů SFC OPAVA a basketbalistů BK OPAVA

•  19.00 -  dražba vybraných kabelek a VIP kravat pod záštitou ČESKÉ MISS EARTH 2015 
Karolíny Mališové

•  V průběhu celého odpoledne vystoupí tanečníci Dance4life
Výtěžek z akce půjde na léčbu malého Matyáška. www.matytodokaze.cz

MULTIKINO                 UVÁDÍ

U Fortny 49/10, Opava
www.cinestar.cz

Předpremiéra 18. 11. 
v 19:00 hodin

Premiéra 5. 11.
Premiéra 24. 12.

Půlnoční premiéry 
16. 12.

Vánoční otevírací doba multikina – 24.12. zavřeno,  otevřeno 25.12. – 1.1. (včetně)
31.12. SPECIÁLNÍ SILVESTROVSKÝ PROGRAM !!!



EDITORIAL

3

pomalu, ale jistě se nám blíží zima 
a vánoční období. Přijďte si s námi 
ještě předtím, než začne předvá-
noční shon, užít velkou narozenino-
vou oslavu, která vypukne v pátek 
13. 11. NIGHTSHOPPINGEM. Skvělé 
večerní nakupování s výraznými sle-
vami má v oblibě čím dál víc našich 
zákazníků.  V sobotu 14. 11. se mů-
žete těšit na  narozeninovou party 
ve stylu Jamese Bonda, kterou Vás 
provede Zorka Hejdová. V  rámci 
programu vystoupí také liberecká 
parta ATMO music, která úspěšně 
dobývá přední příčky českých hit-
parád. Chybět nebude ani ohňo-
stroj a  soutěž o  týdenní zapůjčení 
luxusního vozu JAGUAR XE včetně 
romantické večeře a pobytu v Mlý-
nu U vodníka Slámy. 

MILÍ ZÁKAZNÍCI,

Módní novinky Vám v tomto maga-
zínu opět představuje naše blogerka 
Míša Dihlová, tentokrát ve spolupráci 
s  fi nalistkou MISS FACE 2015 a  ro-
dačkou z Opavy Katkou Knopovou.

Z  letošních zimních kolekcí 
módních značek si určitě vybere-

te a  v  nadcházejících chladných 
dnech se budete cítit nejen poho-
dlně, ale i  trendy. Pokud si lámete 
hlavu nad tím, co pro své nejbliž-
ší, připravili jsme zde pro Vás tipy 
na dárky pro celou rodinu a věřím , 
že si u nás určitě vyberete. Nakupo-
vání v Bredě je totiž výhodnější než 
kdekoliv jinde. Za každou účtenku 
v  minimální hodnotě 200	Kč mů-
žete vyhrát skvělé ceny. Hlavní vý-
hrou jsou dárkové poukázky Breda 
v  hodnotě 50  000	Kč. A  to už je 
slušná částka na vánoční nákupy.

Děkujeme za  Vaši přízeň a  dou-
fáme, že nám ji zachováte i v roce 
2016.
Přeji Vám příjemné nakupování 

Aneta Křibíková
Marketing coordinator
OC Breda & Weinstein 

Autokarem z Opavy a dalších moravských městLetadlem z Prahy     zvýhodněné parkování na letišti
Podzimní a předvánoční Paříž    14. – 17.11.,3.–6.12.,10.– 13.12.2015  od 11 990 Kč
Adventní Řím                               14.11.– 17.11., 10.12. – 13.12.2015  od 11 390 Kč
Madeira - 8 dní                                                  12.11. – 21.4.2016       od 27 190 Kč
Emiráty s let. spol. Emirates - 8/10 dní                   12.11. – 21.4.2016       od 30 990 Kč
Kuba (Čedok Expres na letiště) - 12/13 dní              30.12. – 24.4.2016       od 44 990 Kč
Dominikánská rep.(Čedok Expres na letiště) -10až14 dní  30.12.– 19.4.2016   od 47 590 Kč
Mexiko - 9 dní                                                   23.12. – 25.5.2016       od 55 190 Kč
Vietnam - 10 dní                                               13.11. – 21.10.2016      od 46 990 Kč
Srí Lanka s let. spol. Emirates - 10 dní                  13.11. – 14.10.2016      od 36 390 Kč
Izrael, Mrtvé moře - 8 dní                                   26.11. – 8.4.2016        od 37 790 Kč
Keňa - 9 dní                                                        4.12. – 4.4.2016         od 39 690 Kč
Zanzibar - 8/10/11/12 dní                                   27.12. – 4.4.2016        od 37 490 Kč
Egypt - 8 dní                                                      19.12. – 23.4.2016       od 21 990 Kč
Thajsko - 10/13/14 dní                                        6.1. – 21.10.2016        od 39 490 Kč
Maledivy - 9/11 dní                                            18.12. – 16.3.2016       od 58 490 Kč
Silvestr v Paříži                                                   30.12. – 2.1.2016            12 890 Kč
Silvestr v Římě                                                   30.12. – 2.1.2016            13 890 Kč
To nejlepší z Číny                                    11.4. – 21.4., 20.9. – 30.9.2016 49 690 Kč
To nejlepší z Kuby a Varadero      20.1. – 31.1.,10.2.– 21.2., 23.3.– 3.4.2016 56 990 Kč 
Velký okruh Kubou                                              22.2. – 3.3.2016             67 990 Kč
Okruh po Dominikánské rep. s pozorováním velryb 16.2. – 26.2.2016        89 990 Kč

Paříž od A do Z                                                    9.12. – 13.12.2015        od  5 390 Kč
Vánoční Krakow                                                            5.12.2015                        640 Kč
Adventní Bratislava                                                      5.12.2015                        890 Kč
Vánoční Wroclav                                                          12.12.2015                       890 Kč
Předvánoční Vídeň                                                       12.12.2015                       890 Kč
Adventní Drážďany                                                      19.12.2015                   1 450 Kč
Vánoční Budapešť                                                        19.12.2015                   1 230 Kč
Adventní čas v St. Pöltenu (Rakousko)                        19.12.2015                      890 Kč
Itálie, Ortler Skiarena, lyžařská obl. Solda, Trafoi     5.3. – 12.3.2016             16 790 Kč
(cena zahrnuje: mj. autokarovou dopravu, 7 nocí s polopenzí v hotelu, 6denní skipas)

CK Čedok, Horní náměstí 3, Opava CK Čedok, 30. dubna 2b, Ostrava                                             CK Čedok Avion Shopping Park Ostrava
✆ 553 711 202, 553 712 627 | cedok-opava@cedok.cz ✆ 596 124 087, 596 121 384 | cedok-ostrava@cedok.cz    ✆ 595 782 648, 595 782 642 | cedok-ostrava-avion@cedok.cz
provozní doba: Po – Pá: 9,00 - 18,00; So: 9,00 - 12,00 provozní doba: Po-Pá: 8,00 - 18,00; So: 9,00 - 12,00           provozní doba: Po-Ne: 10,00 - 21,00 

Žádejte katalogy zima 2015/2016 (podzim, Vánoce, Silvestr, zima) Exotika,
Lyžování v ČR a zahraničí, Evropa a středomoří, Egypt 
včetně zvýhodněné nabídky pobytů pro seniory 55+.

DÍTĚ ZDARMA

SKVĚLÉ SLEVY ZA
VČASNÝ NÁKUP

SLEVA pro seniory
od 55 let 25 %

Léto 2016 v prodeji od 10.11.2015 
mj. odlety z Ostravy!!!

Exotika, lyžařské zájezdy, termální lázně… prodej v plném proudu!!!

Tip na dárek: Dárkové poukázky Čedoku v hodnotách 500 Kč, 
1 000 Kč, 2 000 Kč a 5 000 Kč ihned k dostání v Čedoku.

Široká nabídka pobytů vlastním autem např. do termálních lázní, na lyže mj. také v období Vánoc,
Silvestra a zimy: Česká republika, Slovensko, Maďarsko, Rakousko, Itálie... Žádejte si katalogy.



DÁRKOVÉ POUKAZY BREDA

NAKUPUJ
A VYHRAJ

v hodnotě 50 000 Kč
a spoustu dalších cen...

5.-6.12.2015



NABÍZÍ STÁLE 
NĚCO NOVÉHO…

Pivovar

Opavský korbel 11 % EPM 
Obsah alkoholu: 4,5 % obj.
Spodně kvašený světlý 
ležák

Uvařený z tuzemských 
surovin klasickou metodou 
na dva rmuty. Korbel 
kvasil v otevřených spilkách 
a následně zrál více než 30 
dní v ležáckém sklepě.

Cheyenne ALE 12 % EPM 
Obsah alkoholu: 5 % obj.
Světlý svrchně kvašený 
ležák

Jedná se o poctivou svrchně 
kvašenou dvanáctku.
Lahodné chuti a příjem-
ného aroma jsme docílili 
použitím aromatických 
severoamerických chmelů.

Mohawk IPA 14 % EPM 
Obsah alkoholu: 6,2 % obj.
Světlý svrchně kvašený 
speciál

Pětinásobným chmelením 
americkými chmely jsme 
docílili příjemné hořkosti, 
vyvážené chuti a aroma po 
tropickém ovoci.

Příjďte ochutnat pravé opavské pivo.
Těšíme se na Vás

www.nova-sladovna.cz
tel. 553 820 130

Víte jak chutná pivo
z opavského minipivovaru?

Také máte dost 
uniformní chuti
piva z velkých pivovarů?

Naše pivo je jiné!

Nádherně voní, má říz, 
nezaměnitelnou chuť 
a každý nově uvařený 
druh je originál.

Tak přijďte 
k nám 

a zažijete 
rozdíl!

Za 2 roky jsme v Opavě uvařili více než 20 druhů piv.

V nabídce jsou vždy minimálně 3 druhy piv. Trvale se 
vaří jedenáctistupňový spodně kvašený ležák Opavský 

korbel. Další 2 piva se každý měsíc obměňují. 
Většinou je to světlý dvanáctistupňový svrchně 

kvašený ALE a čtrnáctistupňová IPA.

Naše piva nabízíme také v PET lahvích a KEG sudech.



Aktuality

NOVINKA

6

AKTUALITY

Prodej vánočních stromků
V  předvánočním čase od 30. 11. až do 
24. 12. pro vás opět chystáme prodej 
širokého sortimentu vánočních strom-
ků  za ty nejvýhodnější ceny. Navíc ve 
vybraných prodejnách OC můžete získat 
slevový kupon v hodnotě 100 Kč na ná-
kup stromku!

Prodej vánočních Kaprů
Před vchodem do OC chystáme opět tradič-
ní prodej vánočních kaprů 19. 12-24. 12.

vánoční stánky
A  pro zpříjemnění vánočních nákupů 
jsme pro vás připravili  před vchodem 
do OC na ul. Na Valech vánoční stánky 
s  domácími pochutinami vyrobenými 
v  restauraci U  Vodníka Slámy, vybrané 
regionální dobroty Magnus Art, uzeniny 
a masné výrobky Milan Weisz a také teplé 
alkoholické i  nealkoholické nápoje. Tato 
vskutku Vánoční pohoda před Bredou 
je nachystána od 14. 12. do 24. 12.  

A3 SPORT
Zaregistrujte si zá-
kaznickou kartu A3 
SPORT a  získejte 
stálou SLEVU!
Zákaznická karta A3 
SPORT poskytuje slevu ve výši 5 % z koneč-
né částky nákupu, která bude odečtena 
z hodnoty Vašeho příštího nákupu.

mEATFLY 
Letos pro vás chystáme opravdu pest-
rou nadílku zimních technických bund 
a  kalhot. Ošizeny nezůstanou ani zimní 
doplňky, spousta kulichů, rukavic, šátků, 
termo prádla. Také na vás bude čekat 
kompletní snowboardový hardware jako 
snowboardy, vázání, boty, obaly na vaše 
prkna a drobné snowboardové doplňky. 
Součástí zimní výbavy by měly být také 
chrániče jako např. helma, páteřák, brýle 
a pro větší divočáky také chránič zadku.
POZOR! Od 20.10 nás najdete v 0 podlaží 
naproti prodejny House. Přijďte nás na-
vštívit do naši nové prodejny. Budeme se 
na vás těšit.

RENO 
Nové nabíjecí karty v prodejně RENO!
Vyberte kartu dle příležitosti a udělejte ra-
dost svým blízkým.

Restaurace SUBWAY ®

v  OC Breda & Weinstein oslavila v  říjnu 
1. narozeniny! Přijďte, dejte si sendvič, 
salát nebo wrap, řekněte u placení heslo 
«Blahopřeji k 1. narozeninám!» a do kon-
ce listopadu dostanete ke svému nákupu 
cookie jako dárek.
SUBWAY® nabízí nejoblíbenější sendviče 
na světě, které jsou připravované přímo 
před Vašima očima a dle Vašeho přání.
Sendviče, které jsou složeny z  křupavé 

Novou prodejnu DATES MOBIL můžete 
nově od 4. listopadu nalézt v 1. NP blízko 
prodejen ROSSMANN nebo POMPO. 
V DATES MOBILE si můžete zakoupit nej-
novější smartphony, tablety či příslušen-
ství, které často potěší nejen nadšence 
technických hraček.
Zákazníci Datesmobile nakupují ve sku-
tečně moderních prodejnách a  radí jim 
školení odborníci, kteří pomohou při vý-
běru zařízení i  při jeho používání. Naši 
prodejci sa snaží poskytovat zákazní-
kům kvalitní a profesionální poradenství 
a služby v oblasti nejmodernejších teleko-
munikací.

DATES MOBIL

zeleniny a masa v čerstvém pečivu, které 
denně připravujeme v naši restauraci, si 
v průběhu let získaly řadu milovníků z ce-
lého světa.



7

AGH

BERNARTICEMLÝN PÍSEČNÁ

... prostě mouka



8

FASHION

Zimní trendy 2015
Podzim už je v plném proudu, zima už se po-
malu chystá převzít žezlo a s tím nezadržitelně 
přichází i nutnost obměny šatníku. A  to platí 
nejen u  žen, ale i  u  mužů! Co tedy na sebe? 
Víme, že všichni se neradi loučíme s  teplým 
babím létem, ale tak jako rok co rok i letos tou-
to dobou začínají sluneční paprsky slábnout 
a my potřebujeme teplejší oblečení víc a víc. 

Abychom vám tento nemilý, avšak nevyhnutelný 
přechod co nejvíce usnadnili, připravili jsme pro 
Vás nové zimní trendy, které už na Vás čekají na 
našich prodejnách v Bredě.

Poncho
Kikiamo
1 100 kč
825 kč 
Jeans 
Hilfi ger
Denim
1 499 kč 
Rukavice
Kikiamo
280 kc  
Čepice  
499 kč
399 kč  
Sportovní 
kabelka
999 kč
799 kč



9

FASHION

Nezapomeňte na 
vrstvení a barvy
Styl a svěžest by u našich out-
fi tů neměly chybět ani v zimě. 
Zimní trendy se stále drží na-
šeho oblíbeného vrstvení a ne-
zapomínají ani na barvy. Hitem 
této sezóny se staly barvy jako 
bordo červená, lahvově zelená, 
khaki a stálice jako je šedá, čer-
ná nebo hnědá. Nezapomeňte 
také na doplňky, které jsou ne-
zbytné k  dokonalému outfi tu. 
Skvěle barevně sladěné doplň-
ky najdete například v prodej-
ně New Yorkeru nebo Housu.

Dámská
vesta
799 KČ
Šaty
549 KČ
Silonky
199 KČ
Kozačky
999 KČ
Kabelka
799 KČ
Šála
449 KČ

Triko

199 Kč
Svetr

949 Kč
Bunda

1650 Kč
Boty

799 Kč
Jeans

999 Kč

Klobouk

349 Kč
Boty

949 Kč
Halenka

349 Kč
Jeans

799 Kč
Kabát

799 Kč
Kabelka

299 Kč

Bunda
1 999 KČ
Mikina
799 KČ
Tričko
249 KČ
Kalhoty
899 KČ 
Boty
1 999 KČ



10

FASHION

Buďte připraveni
na zimní radovánky
Sportovní značky jako Intersport, 
A3 SPORT nebo Cropp si pro nás 
připravily teplé zimní oblečení ne-
jen na hory. Ve stylovém Croppu si 
můžete vybrat hned z několika typů 
zimních souprav na snowboard 
nebo lyžování. Celý zimní outfi t si 
tak můžete sladit do skvělých ba-
rev, ve kterých na svahu budete ur-
čitě nepřehlédnutelní. Na prodejně 
Intersportu narazíte na funkční ob-
lečení na tůry do horských oblastí 
nebo přírody. A3 SPORT přichází 
s  kolekcí Adidas, která se nese ve 
sportovně městském stylu.

Bunda
2 399 Kč
Lyžařské 
kalhoty
1699 Kč
Tričko
269 Kč
Rukavice
399 Kč
Čepice
199 Kč

Bunda
1 699 Kč
Lyžařské 
kalhoty
1 499 Kč
Funkční 
tričko
399 Kč
Šála
199 Kč
Čepice
249 Kč
Rukavice
399 Kč

Dítě
Lyžařská
kombinéza
Columbia
2699 Kč
Palčáky
399 Kč
Čepice
399 Kč
Obuv
499 Kč

Čepice Nike
690 Kč 440 Kč
Legíny Nike
890 Kč 690 Kč
Vesta Adidas
2 390 Kč 1 390 Kč
Mikina Adidas
1 790 Kč 990 Kč
Kalhoty Adidas
1 190 Kč 890 Kč

Legíny
740 Kč 590 Kč
Mikina Nike
990 Kč 540 Kč
Čepice Nike
390 Kč 240 Kč
Bunda Nike
2 190 Kč 1 090 Kč

Legíny Adidas
670 Kč 540 Kč
Čepice Adidas
290 Kč 190 Kč
Vesta Nike
1 590 Kč 790 Kč
Triko Nike
690 Kč 390 Kč

Čepice Adidas
440 Kč 290 Kč
Mikina Nike
1 190 Kč 790 Kč
Vesta Nike
2 590 Kč 1590 Kč

Kalhoty
2 599 Kč
Bunda
3 299 Kč
Mikina
999 Kč
Čepice
799 Kč
Obuv
Columbia
2 499 Kč

Kalhoty
2 599 Kč
Péřová
bunda
4 599 Kč
Triko
Columbia
1 499 Kč
Čepice
Columbia
349 Kč
Obuv
2 499 Kč



11

FASHION

Skvělé rodinné značky jako je Lin-
dex nebo Reserved se nám před-
stavily hlavně dětskými modely. 
Pro naše nejmenší je na prodejnách 
nachystaná kolekce skvělých kardi-
ganů, stylových džín a bund. S Lin-
dexem se naopak můžete připravit 
na skvělou halloweenskou párty, 
kde si každé dítě najde ten správný 
originální model.

Zaostřeno na děti Bunda
1 299
Triko 
169
Legíny
- kalhoty
199
Boty
899

Kalhoty 
899 Kč
Top 
399 Kč
Kabelka 
899 Kč
Vesta 
1299 Kč

Sukně 
399 Kč
Top 
249 Kč
Čelenka 
129 Kč
Punčocháče 
179 Kč
Křídla 
199 Kč

Sukně 
349 Kč
Punčocháče 
179 Kč
Top 
299 Kč
Čelenka 
129 Kč

Kabát
1 999 Kč
Svetr
699 Kč
Jeans
999 Kč
Boty
1 099 Kč

Bunda
1999 Kč
Svetr
1199 Kč
Košile
599 Kč
Jeans
999 Kč
Boty
1299 Kč

Bunda
699 kč
Triko
168 kč
Kalhoty
499 kč
Boty
799 kč

Svetr
599 kč
Triko
249 kč
Kalhoty
599 kč
Boty
799 kč



12

FASHION

Pro elegantní dámy, které se rády 
stylově oblékají třeba jen do měs-
ta na kávu, máme pár tipů, jak se 
rychle a hravě obléknout a být IN.
Prodejny Orsay a Mohito jsou na-
chystány s novými kolekcemi, kte-
ré Vás určitě nenechají chladnými. 
Doplňte svůj jednoduchý outfi t ně-
jakým zajímavým trendy kouskem 
a oživte tak celý Váš vzhled. Široký 
výběr stylových kabelek najdete 
v Mohitu. V Orsay si zase vybere-
te z nejrůznějších druhů šál, čepic 
a rukavic.

Kabát
1 699 Kč
Svetr
499 Kč
Šaty
1199 Kč
Kabelka
949 Kč
Punčocháče
199 Kč

Péřová
bunda
3 299 Kč
Svetr
799 Kč
Džíny
649 Kč
Šála
499 Kč
Čepice
349 Kč

Elegance a styl

FA

Šaty
799 Kč
Bunda
1 099 Kč
Kabelka
949 Kč
Čepice
349 Kč
Rukavice
549 Kč



13

FASHION

Už máte svoji O-bag kabelku? Ještě ne? 
V prodejně Fashion Brand si tu svou ur-
čitě vyberete. O-bag je italská značka 
nápaditých kabelek, které jsou vyro-
beny ze speciálního silikonu a tak jsou 
omyvatelné a  přitom vypadají luxusně 
a stylově. Kabelky O-bag si můžete na-
kombinovat podle svého stylu. K  tělu 
O-bag si přidáte jakákoliv držadla O-
-bag a tak vaše kabelka může klidně ka-
ždý den vypadat jinak. My jsme pro Vás 
sestavili zimní verzi s kožíškem a hned 
jsme si ji velmi oblíbili.

Čepice
O’Neill
490 Kč
Zimní 
bunda 
O’Neill
6 290 Kč
Zimní 
obuv 
Merrel
2 399 Kč 1 
399 Kč
Mikina 
O’Neill
1 640 Kč
Jeansy
Leee
2 299 Kč
Batoh
O’Neill
990 Kč

Zimní 
bunda 
Vans

3 850 Kč
Čepice 
O’Neill

540 Kč
Mikina 
Vans

1 450 Kč
Batoh 
O’Neill

2 190 Kč
Zimní 
obuv 
O ’Neill

2 399 Kč
1 399 Kč
Jeansy 
Wrangler

2 499,–

Kouzla s kabelkou

Tepláky
448 Kč 
Rolák
448 Kč
Svetr
698 Kč
Boty
548 Kč

Bunda
1 298 Kč
Svetr
698 Kč
Kalhoty
698 Kč
Boty
448 Kč

Bunda
JOPHY & CO

2 980 Kč
Kalhoty Risskio

2 320 Kč
Boty Guess

2 980 Kč
Kabelka O-bag
Cena za celou
sestavu

4 840 Kč
• tělo

 1 130 Kč
• vnitřní pořadač

 615 Kč
• ucha (kožené)

 1 400 Kč
• Lem kožešina
• Pelliccia bílá

 1 695 Kč
 



14

FASHION

FRIENDS & REBELS

Kostkovaná košile
Je Pánská klasika
Často zbytečně odsuzovaná klasika, 
která, a  teď ruku na srdce, pánové, 
zdobí šatník nejednoho z Vás, si roz-
hodně zaslouží oprášit. Nikdo netvrdí, 
že byste se museli nutit do stařičkých 
relikvií. Vždyť dnešní trh má stále co 
nabídnout. Kostkovaná fl anelová koši-
le v trendy střizích navíc příjemně za-
hřeje a v některých případech zastoupí 
i lehké podzimní bundy.Navštivte pro-
to prodejnu Friends and Rebels nebo 
S-Jeans a vyberte si právě tu správnou 
košili pro Vás.

Jeans Lee 
Scarlet
2 699 Kč
Kabátek 
Italy móda
1 290 Kč
Tunika 
Italy
móda
699 Kč

Jeans 
Wrangler 
Spencer

2 499 Kč
Svetr 
Wrangler 

1 699 Kč
Opasek 
wrangler 

649 Kč
Tričko 
Wrangler 

449 Kč
Košile Lee 

1 399 Kč



15

FASHION

Podzimní / zimní kolekce Tally Weijl kombinuje dva různé 
trendy, které vytvářejí kontrastní kombinaci. Přírodou ovliv-
něné styly a barvy jsou ležérní a stylové. Nejpřitažlivějším 
kouskem této sezony je zelená khaki Parka s koženými ru-
kávky. Dalším trendovým kouskem v této kolekci jsou kože-
né bundy a sukně, které vytvářejí nebojácný pohled.

Ať žiješ velkoměstským duchem nebo tím vesnickým, mód-
ní dobrodružství je zaručeno.

* Kupon nelze kombinovat s jinou akcí a neplatí na nákup
 dárkové karty. Platnost do: 25.11. - 6.12. 2015

Sleva

50%
na druhý 

levnější pár 
obuvi*

CZ_Coupon_EKZ-Magazin2_50%_90x50mm.indd   1 20.10.15   10:31



AKTUÁLNĚ

16 od 19:00-2Uvedené slevy nelze sčítat 
ani kombinovat s jinými akcemi.

SLEVA 20% 
na nezlevněné zboží, 

SLEVA 5% 
na zlevněné zboží

SLEVA 20% 
na nezlevněnou 
obuv a kabelky

energy drink Basic 
jako dárek při nákupu 

nad 100,-

SLEVA 
na vybrané zboží

SLEVA 20% 
na dámskou kolekci

SLEVA 50% 
na druhý

levnější kus

SLEVA
 na vybrané zboží SLEVA

na vybrané zboží

SLEVA 20% 
na vše

SLEVA 20% 
na nezlevněný 

sortiment

SLEVA 20% 
na Foto ihned 

formátu 
10x15,13x18,
15x15,15x20

SLEVA 30% 
na vše

SLEVA 25% 
na nezlevněnou 

kolekci
Aperol Spritz 

1+1 ZDARMA

SLEVA 50% 
na barvení,

 tónování či melír

SLEVA 20% 
na jeden 

nezlevněný kus

SLEVA
na vybrané zboží

SLEVA 10% 
na novou kolekci

značka Kikiamo 
50% slevy,

 outlet 
50-70% slevy

SLEVA 15% na zlaté šperky, 
10% na stříbrné šperky, 

vše při platbě v hotovosti, 
nevztahuje se na snubní 

prsteny a brilianty

SLEVA 20% na vše, nelze kombinovat s jinou 
slevou či akční nabídkou ani s výkupem zlata 

protihodnotou, sleva neplatí na produkty 
zn. Mt. Blanc, Festina, snubní prsteny, opravy,

zakázkovou výrobu a dárkové šeky 

9-19:00 sleva 15%, 
19-21:00 sleva 20%, 
21-22:00 sleva 30%, 

nevztahuje se na akční 
zboží, fitness stroje, stoly pro

stolní tennis, koloběžky a kola

AKČNÍ SLEVA na produkty značky HOT,
sleva se nevztahuje na akční 

a již zlevněné zboží
19-20:00 sleva 10%, 20-21:00 sleva 15%, 

21-22:00 sleva 20%

SLEVA 40% na 1 toaletní 
či parfémovou vodu nebo

1 výrobek z líčení, ceny a nabídky
se nekumulují, nelze uplatnit na 
výrobky označ. zeleným bodem

19-20:00 sleva 10% 
20-21:00 sleva 20% 
21-22:00 sleva 30%,

O Bag v daných 
hodinách sleva 15% 

NIGHTSH13.11.



EDITORIAL

17

při nákupu 
nad 1000 Kč

 SLEVA 200 Kč

SLEVA 40% 
na veškerý 
nezlevněný 

sortiment

SLEVA 21% 
na celý nákup 

vč. již 
zlevněného zboží 

SLEVA 20% 
na nezlevněnou 
kolekci,neplatí na

limitované kolekce
19-21:00 sleva 20%
21-22:00 sleva 30%

SLEVA 15% 
na knihy,

neplatí na pokladnách 
knižního klubu

SLEVA 20% 
na všechno 

prádlo a doplňky 
Bavorák 

1+1 ZDARMA
SLEVA 50% 

na celý sortiment

SLEVA 20% 
na celý sortiment 
mimo zboží,které 

je v akci (letáku) nebo 
je již zlevněné

SLEVA 20% 
na nezlevněnou 

kolekci,
nevztahuje se na 
zlevněné zboží 

a bižuterii

SLEVA 20% 
na všechno 

+ dárková karta 
k dalšímu nákupu

SLEVA 20% 
na nezlevněnou 

kolekci

SLEVA 20% 
na nezlevněnnou

kolekci

SLEVA 20% 
na kojenecký

 textil

SLEVA 20% 
na nezlevněné 

zboží

od 19:00 sleva 20%
od 20:00 sleva 30%
od 21:00 sleva 40%

SLEVA 20% 
na nákup 

nové kolekce

SLEVA 20% 
při nákupu 
nad 500 Kč 

spotřební zboží 
2+1 ZDARMA

SLEVA 50% na 
sortiment šperků,

 SLEVA 50% 
na vybrané 

druhy hodinek

velký drink 0,5l 
za cenu malého 0,3l

SLEVA 20%
na celý nákup 

EUCERIN  20 % sleva, BIODERMA  25 % sleva 
(neplatí na akční balíčky), AVENE při nákupu 
nad 600,- sleva 100,- ,nad 1000,- sleva 300,-, 

FYTOFONTANA dárek k nákupu 
v době promoakce

1+1 ZDARMA Finish, 2 druhy - All in one 56 ks 
a citrus 56 ks / 1+1 ZDARMA, Palmex gel, 

Horská vůně,  20 dávek 
1+1 ZDARMA na celý sortiment Gabriella Salvete

50% SLEVA na všechny make-up Dermacol Slevy nelze kombinovat. Platí na 1 ks.

HOPPING

22:00 SLEVY až 70%



18

TIPY NA DÁRKYÁRKY

libovolný kus

na jeden

-25%
Jednorázový slevový kupón 

12.11.2015 od 12:00 do 21:00 v C&A Breda&Weinstein. 
Kupón není možné kombinovat s jinou slevovou akcí. Kupón neplatí pro nákup dárkové karty.

Supernákupy 

Paco 
Rabanne 
Lady Million
EdP 30 ml
Dámský
parfém

Dříve 1 340 Kč, 
nyní 690 Kč

Dámský 
parfém
Versace
Bright
Crystal
EdT 30 ml

Dříve 1 399 Kč, 
nyní 690 Kč

Michal Petrov:
Retro ČS 2
O věcech každodenní spotřeby, které 
provázely průměrného obyvatele
Československa před rokem 1989

498 Kč

Dámský
parfémovaný spray
Beyoncé Rise
15ml

449,90 KČ

Apple iPhone 6s
16GB
Rose Gold
smartphone

info o ceně v obchodě

é

Remington D3080W
vysoušeč vlasů + svítilna 
VARTA LIPSTICK růžová 

nebo tyrkysová

info o ceně v obchodě

Pletený návlek SUOMI
Rozměr: 45 x 45 cm
Barva: červená
natur / béžová natur
Desén: vločky

695 Kč

Pletený pléd SUOMI
Rozměr: 130 x 190 cm
Barva: červená natur/béžová natur
Desén: vločky

2 450 Kč

Vánoční punčocha SUOMI
Rozměr: 30 x 42 cm
Barva: červená
Desén: vločky

390 Kč

Dárek
pro ženu



19

TIPY NA DÁRKY

David Walliams:
Příšerná teta

Roztomile ztřeštěný, 
humorný a přitom 

dojemný příběh 
napsaný dnes 

již veleslavným 
Davidem 

Walliamsem

288 Kč

Millaminis Farma
Stavebnice pro nejmenší. 
U naší stavebnice garantu-
jeme kvalitu a bezpečnost. 
Věk 1+

Dříve 649 Kč, nyní 599 KčBarbie 
bublinkatá víla
Kdo by neměl rád 
bublifuk a kdo by 
neměl rád Barbie?

499 Kč

Vykrajovátka s razítkem
DELÍCIA, 2 ks, panáčci

119 Kč

Vykrajovátka s razítkem
DELÍCIA, 4 ks, vánoce

189 Kč

Dětská pěna
Hipp Babysanft
250 ml

169,90 Kč

ft

Xbox One 500GB Kinect+Kinect 
Sports Rivals+Zoo Tycoon
- herní konzole

info o ceně v obchodě

PS4 1TB + Star Wars Battlefront 
limitovaná edice Darth Vader
- herní konzole

info o ceně v obchodě

Rozzářené 
dětské oči



Radost  
   celou  

20

TIPY NA DÁRKY

Polštář
CLASSIC,
Rozměr:
40 x 40 cm

390 Kč
Rozměr:
50 x 70 cm

790 Kč
Rozměr:
70 x 90 cm

1 190 Kč

Ručník BAMBOO PLUS,
Barva: zelená, oranžová, korálová, cihlová
Rozměr: 70 x 140 cm

890 Kč

Povlečení 
KLASIK,
Rozměr:
140 x 200/70 x 90 cm
Barva: červenobílá
Desén: VLOČKY

990 Kč

Samsung UE40JU6472
ultra HD Smart televizor

info o ceně v obchodě

č

Tlakový hrnec
PRESIDENT DUO,
4,0 a 6,0 l

3 990 Kč

Kuvings B6000 
odšťavňovač ovoce 
a zeleniny

info o ceně v obchodě

Eta Gratus Max 
0028 90040 
kuchyňský robot

info o ceně v obchodě

Eta Pečenka 
elektrický pečící hrnec

info o ceně v obchodě



21

TIPY NA DÁRKY

Ty nejmilejší dárky o Vánocích
Vždy, když začínáte být před Vánocemi lehce pod tlakem a říkáte 
si, co letos darovat svým blízkým - vzpomeňte si na nás. Proč? 
Protože společně s  námi vymyslíte vždy zcela osobní dárek, 
o kterém budou prarodiče, rodiče, sourozenci a další členové ro-
diny mluvit ještě dlouho po Štědrém dnu. Protože osobní dárky 
s vlastními fotografi emi každého zasáhnou.

V  prodejně FOTOLAB Vám náš specializovaný personál vždy 
velmi ochotně poradí ohledně fotoaparátů a  samozřejmě 
také tolik oblíbených fotoslužeb. Právě díky nim vznikají kaž-
dý rok všechny ty osobní fotodárky plné emocí. Fotokalendáře 
s dvanácti vlastními fotografiemi pro každý měsíc, fotokniha plná 
důležitých životních příběhů, fotodárky jako hrneček s fotografi í 
nebo polštář s fotografi í a mnoho dalšího.

Více informací o našich produktech a službách na 
www.fotolab.cz a v prodejně.

Zrnková káva 2+1 zdarma.
Akce platí na všechny druhy zrnkové kávy 
(vážené i balené) a všechny gramáže. Zdar-
ma vždy káva v nejnižší hodnotě. Akční na-
bídky a slevy nelze kombinovat. Neplatí na 
mletou a instantní kávu.
Platí v termínech: 27.–29. 11. 
4.–6. 12., 11.–13. 12., 18.–20. 12. 2015

Vánoční sleva na kapslové
kávovary Cafi ssimo
Cafi ssimo LATTE za 3.999 Kč
(standardní cena 5.555 Kč)
Cafi ssimo Classic za 1.249 Kč
(standardní cena 2.499 Kč)
Cafi ssimo Compact za 1.099  Kč
(standardní cena 2.199 Kč)
Platí v termínu:
2. 11.–15. 11. a 30. 11.–27. 12. 2015

BĚHEM CELÝCH VÁNOC
PLATÍ AKCE:

BĚHEM ADVENTNÍCH
VÍKENDŮ 2015 PLATÍ AKCE:

Vánoce 2015

ní sleva na k

Kapsle Cafi ssimo 4+1 zdarma
Akce platí na všechny druhy kapslí. Zdar-
ma vždy balení v nejnižší hodnotě. Akční 
nabídky a slevy nelze kombinovat.
Platí v termínech: 27.–29. 11., 4.–6. 12., 
11.–13. 12., 18.–20.12. 2015

 pro 
 rodinu

Tchibo CZ



Dárek
pro MUŽE

22

TIPY NA DÁRKY

Den Datum

Po 21. 12. 2015 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00 12:00 - 22:00
Út 22. 12. 2015 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00 14:00 - 24:00
St 23. 12. 2015 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00 14:00 - 24:00
Čt 24. 12. 2015 9:00 - 14:00 7:00 - 14:00 zavřeno
Pá 25. 12. 2015 Zavřeno Zavřeno 12:00 - 24:00
So 26. 12. 2015 9:00 - 18:00 8:00 - 20:00 12:00 - 24:00
Ne 27. 12. 2015 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00 12:00 - 24:00
Po 28. 12. 2015 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00 12:00 - 24:00
Út 29. 12. 2015 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00 12:00 - 24:00
St 30. 12. 2015 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00 12:00 - 24:00
Čt 31. 12. 2015 9:00 - 15:00 9:00 - 15:00 14:00 - 24:00
Pá 1. 1. 2016 Zavřeno Zavřeno 12:00 - 24:00
So 2. 1. 2016 9:00 - 21:00 7:00 - 21:00  

VÁNOČNÍ PRODEJNÍ DOBA

Jo Nesbø:

Syn
Samostatný thriller 
krále severské krimi

399 Kč

Pánská toaletní voda
STR8 originál
100ml

349,90 Kč

TOMTOM GO
5000 EU45
Europe LIFETIME
GPA navigace do auta

info o ceně v obchodě
TOMTOM Bandit
outdoorová akční kamera

info o ceně v obchodě

Sony SmartWatch 3 
SWR50
chytré hodinky

info o ceně v obchodě

Rollei Action 
Cam 410
outdoorová kamera

info o ceně v obchodě

Pánský parfém
Boss Bottled
EdT 30 ml 

Dříve 1 399 Kč
nyní 690 Kč



23

FASHION
VYMĚŇTE SVÉ STARÉ NÁDOBÍ
ZA NOVÉ. PĚKNĚ KUS PO KUSU.
200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva na nádobí až 79 %

PÁNEV
ø 24  cm

549  Kč + 10 BODŮ

Maloobchodní cena 2339 Kč

SLEVA 76  %

RENDLÍK
NA MLÉKO
1,7 litru ø 14  cm

249  Kč + 10 BODŮ

Maloobchodní cena 1099 Kč

SLEVA 77 %

RENDLÍK
1,8 litru ø 16  cm

399  Kč + 10 BODŮ

Maloobchodní cena 1529 Kč

SLEVA 73  %

PÁNEV
ø 20  cm

399  Kč + 10 BODŮ

Maloobchodní cena 1919 Kč

SLEVA 79  %

HRNEC 
S POKLIČKOU

3,5 litru ø 20  cm

649  Kč + 10 BODŮ

Maloobchodní cena 2499 Kč

SLEVA 74  %

HRNEC 
S POKLIČKOU

6 litrů ø 24  cm

749  Kč + 10 BODŮ

Maloobchodní cena 2759 Kč

SLEVA 72  %6 litrů ø 24  cm SLEVA 72  %

KUCHYŇSKÁ 
CHŇAPKA

99,90  Kč BEZ BODŮ

Maloobchodní cena 342 Kč

SLEVA 70  %

K

Akce platí v prodejnách Albert od 30. 9. 2015 do 19. 1. 2016 nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. Pro získání bodů 
platí cena po odečtení veškerých slev a kuponů za vrácené obaly. Podrobnosti na www.albert.cz nebo na informacích prodejen.

PÁNEV
ø 28  cm

649  Kč + 10 BODŮ

Maloobchodní cena 2759 Kč

SLEVA 76  %

PRO NÁDOBÍ CUISINOX JE TYPICKÉ: 
•  vysoce lesklá nerezová ocel prvotřídní kvality
•  hodí se k vaření na všech druzích sporáků, včetně indukčních varných 

desek
•  zesílené dno pro kratší a ekonomičtější přípravu jídla

•  poklice z průhledného varného skla s otvorem na páru
•  špičkový nepřilnavý povrch pánví ILAG ULTIMATE
•  záruka 5 let na nerezové hrnce a rendlíky
•  záruka 2 roky na pánve

ALB_NonXmas_Cuisinox_inz_185x225.indd   1 20.10.15   15:50



Jak být dokonale nalíčená v podzimních 
plískanicích i při zimních mrazících?  Le-

tos to bude ve znamení dramatična, výraz-
ného líčení a barev.

Základem pro ideální a výrazný styling je 
především bezchybná pleť. Ne každá z nás 
se může takovou pochlubit, ale právě vý-
běrem správných kosmetických prostřed-
ků můžeme takové pleti docílit. Použijeme 
vhodný korektor na barevné sjednocení, ten 
zakryje případné žilky a pupínky, lehce pře-
kryjeme makeupem a dokonalý vzhled dovr-
šíme přepudrováním.

Právě v  zimních měsících   se bude opět 
stejně jako v  létě skvěle vyjímat bronzové 
líčení, které je všeobecně oblíbené a  kte-
ré můžeme doplnit očními stíny a rtěnkami 
v pískových, měděných a skořicových odstí-
nech. Zapomenout můžeme na již dříve za-
běhnutá pravidla, kdy líčíme buď oči, nebo 
pusu. Dopřát si naopak můžete výrazné líče-
ní očí i úst a budete vypadat skvěle. A prá-
vě v  líčení úst nastává oproti létu změna. 
Oblíbené lesky vyměníme za matné rtěnky 
v  oranžových, červených i  tmavších, napří-
klad bordových tónech. 

Pokud jste žena, která líčení příliš nehol-
duje, a neustále nesledujete aktuální trendy, 
můžete zvolit nestárnoucí a neutrální „nahé“ 
líčení. To samozřejmě neznamená, že se ne-
budete líčit vůbec, jen lehce zvýrazníte svou 
pleť makeupem, rozjasňovačem a tvářenkou. 
Budete tak stále vypadat upraveně.

Stejně jako očím, tak i  rtům vládne větší 
přirozenost a  klasická elegance. Střídá se 
měděná s  hnědou, cihlově červenou a  ne-
chybí červená v  lichotivých tónech. Výběr 
záleží na  vašem stylu a  na  tom, kolik času 
chcete líčení během dne věnovat. Čím vý-
raznější rty, tím častěji je musíte opravovat. 
Barevně nápadnou sametově hebkou rtěn-
ku můžete kombinovat s výrazným obočím, 
ostře nalíčené oči vyniknou lépe s méně ná-
padnou rtěnkou. Je důležité, abyste se sama 
cítila harmonicky a spokojeně.

A  co na  tváře zčervenalé větrem a  mra-
zem? No přece klasická tvářenka. Samozřej-
mě v přirozeném looku, nanesená na  tváře 
tam, kde obvykle v nečase zčervenáte. Bu-
dete tak stále vypadat jako po  procházce 
mrazivou krajinou.

Už jsme si pověděly, jak s  pletí, co rtěn-
ka, tvářenka, ale jak to bude s očními stíny? 
Lesk, třpyt a metalické odlesky očních stínů 
rozzáří pochmurné zimní dny. V módě jsou 
opět bronzové oční stíny, vytvářející jemný 
teplý nádech, aplikované téměř na celé víč-
ko, které byly trendy v devadesátých letech. 
A jedna vychytávka - nezapomeňte na víčka 
nanést bázi pod makeup, aby vám stíny co 
nejdéle vydržely.

Ať už budete následovat výrazné líčení, 
nebo jste zastáncem nenucené přirozenos-
ti, především zůstaňte svá. To je ten nejlepší 
image, který vám bude slušet nejvíce.

Vaše Míša

24

KRÁSA

Stejně jako oččímímímmímím, tatatttatatatatatatatatataatatatakkkkkkkkkkkkkkkkkkkk kkk k iiiiiiiiiiiiii   tttrtrrtrtrtrtrtrtrtrtrtůůůůůůůmůůmůmůmmůmůmůmůmůmůmůmůmůmůmůmm vvvvvvvvvvvvvvvvlááláláálálálááláláláláláláláláddddddndndndndndndne větší 

w
w

w
.b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
.c

o
m

Ellie odličovač 
očních partií 

150ml

49,90 KČ

BIO kokosový olej 
Purity Vision 300ml

229,90 KČ

Jemný sprchový 
dámský gel Ameté 
rose & pearls 
250ml

29,90 KČ

Max Factor řasenka 
Velvet Volume + m-up 
50 ml

399,90 KČ

Podzim a zima 2015
a trendy líčení



25

KRÁSA

TEA TREE
LEMON SAGE
Vás díky své jedi-
nečné vůni unese 
do světa smyslnos-
ti. Přírodní výtažky 
z citronu, šalvěje, 
máty a čajovníko-
vého oleje stimu-
lují smysly, ošetřují 
a posilují vlasy.

Tipy na dárky

od YVES ROCHER

již od 49 Kč

EDICE
VÁÁNNOOOČČČNNNÍÍÍ JJAABBLKO

Sprchový gel 
Vánoční jablko, 
400 ml

119 Kč

Tělové mléko 
se třpytkami 
Vánoční jablko, 
400 ml

179 Kč

Vonná svíčka 
Vánoční jablko, 
70 g

145 Kč

Vyživující tělový 
krém Vánoční 
jablko, 150 ml

219 Kč

Šumivá tableta 
do koupele 
Vánoční jablko

29 Kč

LEMON 
SAGE
SHAMPOO
povzbuzuje a 
zanechává vlasy 
zdravé a plné 
objemu, 300 ml

515 KČ

LEMON SAGE 
SPRAY
CONDITIONER
vyživuje a dodává 
vlasům objem 
a pevnost, 300 ml

615 KČ

Rakytníkový
sprchový gel
intenzivní výživa
a hydratace 400 ml

145 KČ

Rakytníkový
výživný krém
na ruce 75 ml

145 KČ

m

Rakytníková 
pěna do koupele
intenzivní výživa 
a hydratace 600 ml

179 KČ

NOVINKA na českém trhu
Nová technologie stimulace klitorisu
Nový sexuální zážitek
Nové pocity your private delight

®

vaše osobní potěšení



Dámský
náhrdelník
TOMMY
HILFIGER
2 870 KČ

Pánské
hodinky
TOMMY
HILFIGER
6 370 KČ

26

PRO VÁS

Pieere Cardin
• Dámské hodinky

- Francie
• Zobrazení času analogové
• Typ strojku Quartz- baterie
• Materiál skla minerální
• Řemínek kůže

Cena 1 790 KČ

ADEXE dámské 
analogové hodinky

Dříve 2 200 KČ
Nyní 1 100 KČ

Pánský ocelový 
scream náhrdelník

Dříve 1 095 KČ
Nyní 547 KČ

Dámský ocelový 
scream náramek

Dříve 585 KČ
Nyní 292 KČ

Casio sport
ProTrek PRG 240-1
• Pánské sportovní hodinky
• Solární napájení baterie
• Zobrazení času digitální
• Pouzdro plastové, kulaté
• Řemínek kaučuk-černý
• Vodotěsnost 10 BAR
• Odpočítávací stopky
• Kalendář
• Světové časy
• Kompas, barometr, výškoměr, 

teploměr

Cena 6 990 KČ

Gant W 10372
• Pánské hodinky
• Analogové zobrazení
• Vodotěsnost 10 ATM
• Řemínek kůže
• Datumovka

Cena 4 790 KČ
Breda&Weinstein, OpavaBreda&Weinstein, Opava

602 274 650602 274 650
www.facebook.com/KlenotnictviDarawww.facebook.com/KlenotnictviDara



27

PRO VÁS

Široký sortiment vánočních 

balíčků fi rem Walmark, GS 

za velmi výhodné ceny.Lékárna

Hlíva orient se zázvorem
120 + 30 tablet zdarma
pro dlouhodobou podporu 
imunity, dýchacích cest,
trávení a vitality, doplněk 
stravy

Zdravé srdce
s Omega 3
a koenzymem Q 10
v originálním balení
Freshboxu 120 tobolek

Kufřík plný vitaminů
pro děti obsahuje:
multivitamin želé
a multivitamin
s kolostrum Avéne oční

hydratační krém
pro velmi suchou
a dehydratovanou
citlivou pleť s řasenkou

Promoakce dermokosmetik AVÉNE, EUCERIN, BIODERMA, FYTOFONTANA. V době promoakcí slevy a dárky.

Prodejna se spodním 
prádlem BELLE FEMME 

nabízí nejen širokou 
nabídku všech velikostí,

ale hlavně je zajímavá tím, 
že provádí:

Bra fi tting
Odborně Vám pomůžeme 

se správným výběrem 
podprsenky.

Správně stanovíme
Vaší velikost a navrhneme 

prádlo,
ve kterém se budete

dobře cítit.

Belle Femme

OC Breda & Weinstein, podlaží 0

P
ok

ra
ču

je
 a

kc
e 

sb
ěr

 b
od

ů 
na

 j
ap

on
sk

é 
ho

di
nk

y.

375 KČ

395 KČ

299 KČ

849 KČ



28

GASTRO

Těžko hledáte světlé stránky podzimu 
a zimy? Jednu pro vás máme. V UGO baru 
si totiž můžete až do prosince pochutnat 
na koktejlech z podzimního ovoce, pak při-
jdou na řadu sladké a  veselé mandarinky.

Sezonní menu je plné sladké hruškové 
a  hroznové šťávy v  originálních kombina-
cích. Co říkáte na koktejly “hruška, brusin-
ky, banán, med” nebo “hroznové víno, ost-
ružiny, jablko”? Vůbec poprvé můžete letos 
ochutnat švestkový koktejl s jemně pikant-
ní kurkumou. Od Mikuláše se můžete těšit 
na mandarinkové drinky, které už jen svojí 
zářivou oranžovou barvou dokáží zvednout 
náladu. A co teprve až je ochutnáte!

Díky sezónním koktejlům v UGO baru vás podzim ani zima nezaskočí

VYZKOUŠEJTE

VEGETARIÁNSKÉ
POMAZÁNKY V BIO KVALITĚ

vegan

ALB_Veggie_inz_185x113_OC_Breda.indd   1 20.10.15   15:40



29

GASTRO

31. 12. 2015

Nabídka je časově omezená a platí jen ve vybraných restauracích. Obrázky produktů jsou ilustrační. Nabídku nelze kombinovat s jinou nabídkou nebo akcí. Uvedená cena je doporučená a může
se lišit v závislosti na restauraci. Extra přísady mohou být účtovány za příplatek. SUBWAY® je registrovaná ochranná známka společnosti Doctor’s Associates Inc. ©2015 Doctor’s Associates Inc.

KFC_Kybliky_93x113mm_v2.indd   1 30.09.15   14:47

www.tapitea.cz



30

PRO VÁS

0  %

Infolinka 800 210 210Era a Poštovní spořitelna jsou obchodní značky ČSOB.

Vzorový příklad:
Půjčka s 0% sazbou v druhé polovině splácení ve výši 100 000 Kč se splatností 5 let: RPSN 10,9 %,  
60 splátek, úroková sazba pro 1. – 30. splátku 13,5 % p. a. a pro 31. – 60. splátku 0 % p. a., poskytnutí 
a správa úvěru 0 Kč, 1. – 30. splátka 2 301 Kč a 31. – 60. splátka 1 944 Kč, celkem k úhradě 127 350 Kč. 
Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.

Orientační výsledná úroková sazba při odpuštění úroků je 9,9 % p. a.

Podmínkami pro přiznání 0% úrokové sazby ve 2. polovině splácení jsou řádné splácení a splatnost 
půjčky nejméně 3 roky. V případě, že v průběhu splácení dojde ke změně smlouvy, nesmí dojít ke snížení 
celkového počtu měsíčních splátek pod 36.

Půjčka  
od půlky bez úroků
Sjednejte si Půjčku a od poloviny  
splácení nebudete platit žádné úroky!

09
/1

5

OC Breda & Weinstein Opava, tel.: 595 229 070, www.eximtours.cz

ODLEŤTE S NÁMI ZA EXOTIKOU
Kuba

Dominikánská 
republika

Isla Margarita 
Egypt

Kapverdy
Senegal  

Zanzibar 
Keňa
Mauricius 
Bali
Maledivy
Srí Lanka 
Emiráty

Ošatky
na kynutí 
těsta,
servírování 
pečiva

Zadělávací 
mísa

Pekáč
na domácí 
chléb

599 Kč

599 Kč

OD 179 Kč



MAXIDESIGN.CZ Vám nabízí luxusní 
designové produkty špičkové kvality, 
a to za zvýhodněné ceny i naprosté ce-
nové hity v rámci týdenních slevových 
akcí. V  naší prodejně můžete vybírat 
z  široké nabídky bytových doplňků, 
z nichž každý kousek promění Váš in-
teriér v  originální a  stylový prostor. 
Mimo to zde najdete také designový 
nábytek, který v  sobě snoubí pohodlí 
a design v jednom. Hledáte-li kreativní 
design, kvalitu a dostupnou cenu, jste 
u nás zcela správně.

31

PRO VÁS

OBRAZ BUDHA 70x70 cm

1499 kč

PLETENÝ 
POUF
průměr 50 cm

2699 Kč

Oblečky pro psy:
Vybavte svého pejska na zimu 
nejnovějšími modely našich 
oblečků pro psy. Široký výběr 
nejrůznějších modelů.

Voliéry 
pro
papoušky:
Sleva 10 % 
na klece 
a voliéry pro
papoušky.

Granule
Nature’s
Protection:
Nová značka 
granulí pro psy 
a kočky na naší 
prodejně
- superprémiové 
krmivo Nature’s
Protection.

y:

o

G
N
P
N
g
a
p
-
k
P

Ilu
st

ra
čn

í f
o

to

MOBILNÍ TELEFONY CZ

iSPACE.cz Nejrychlejší cesta k mobilu

3.999,-

SMARTPHONE LENOVO A6000

DOKONALÝ OBRAZ, ŠPIČKOVÝ ZVUK, 
KOMPAKTNÍ ROZMĚRY

• AndroidTM 4.4 KitKat
• čtyřjádrový procesor 1,2 GHz 
• paměť ROM 8 GB, RAM 1 GB + microSD
• 5" HD IPS displej, 2x SIM
• 8+2 Mpx fotoaparát

FOLIE
A POUZDRO

ZDARMA

2.499,-

SMARTPHONE LENOVO A1000

VÁŠ PRVNÍ SMARTPHONE 
SE SYSTÉMEM ANDROID

• AndroidTM 5.0 Lollipop
• čtyřjádrový procesor 1,3 GHz 
• paměť ROM 8 GB, RAM 1 GB + microSD
• 4" displej, 2x SIM
• 5+0,3 Mpx fotoaparát

NNNOOOVVVIIINNNKKKAAA



32

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podezemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 3 hodiny parkování zdarma, při předložení vstupenky do Cinestar 

prodloužení o 3 hodiny. Každá další hodina 20 Kč.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz
Stáhněte si pomocí QR kódu mapku
našich obchodů a služeb:
Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553	820	121

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

mm

aa

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1400 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Hopsálkov: Po-Ne: 1000 - 1900

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

  So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

InInteternrnetet:: WiWiFiFi vv oobcbchohodndnímím ccenentrtruu zdzdararmm

KONTAKT

aa

SoSo - NNe: ZZDADARMRMAA

Breda & Weinstein ONLINE

PRO ŘŘIDIČČE
StStojojany pro kkolla u všše hch v tstupůů pro ěpěšíší. 

E-E-mamailil:: iinfnfo@o@ococbrbrededaa.czcz, TeTelelefofon:n: 555353882020112121

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

DŮLEŽITÉ INFORMACE A KUPÓNY

Sleva 15% 
na nezlevněný sortiment

S platností do 30. 11. 2015 
Slevu není možné kombinovat s jinými 

slevami a není možné ji uplatnit 
na nákup dárkových poukazů 

a na nákup v e-shopu Marionnaud.



33

KUPÓNY

3



34

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a.s., sídlo: Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.

 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně.  Distribuce: Česká pošta a.s.
 Vychází 5. listopadu 2015.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

 Foto na titulní straně a outfi tů: David Horejsek.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.

Tajenkou křížovky je vánoční slogan OC Breda & Weinstein. Správnou tajenku zašle-
te s označením KŘÍŽOVKA do 15. 12. 2015 na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 
746  01 Opava nebo na  soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí své plné jméno, adresu 
a věk. Tři vylosovaní výherci obdrží knihy z knihkupectví Neoluxor Books, které si mohou 
vyzvednout přímo v knihkupectví.
Výherci krásných knížek z minulého čísla:
Ivana Hřivňacká - Opava, Petra Špiříková - Otice, David Staněk - Raduň.  Gratulujeme!

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN a s sídlo: Nádražní 762/32 150 00 Praha 5

Ivana Hřivňacká  Opava, Petra Špiříková  Otice, David Staněk  Raduň.  Gratulujeme!

KŘÍŽOVKA



35

PRO VÁS

LISTOPAD

ÚTERÝ od 17:30
SOBOTU od 16:00

  2.11. - 30.11.
  4.11.
13.11.
14.11. 

27.11.   

PROSINEC

  6.12.
13.12.
20.12.

LISTOPAD

PROSINEC

  2.11. -   8.11. 

16.11. - 22.11.  
23.11. - 30.11.

  1.12. -   6.12.    

  7.12. - 13.12.    
14.12. - 20.12.    
21.12. - 27.12.    
28.12. - 31.12.    



Mlýnská  ve Slezsku – Lhota, 747 92, www y.c z

Mlýn U vodníka Slám


